q u e u e ; Inventaire, n ° 7 1 7 8 . — L e d o y e n R . m a n q u e à la l is te des 

d o y e n s d ' É v r e u x d o n n é e p a r l e Gallia Christiana ; v o y . t. X I , 

c o l . 0 2 2 . l i , e t 5 8 7 . B . 

4 2 3 6 1256. Lundi 5 juin. 

Ludovicus de fioyre, Claromontensis ecclesiœ cano-
nicus, Alphonsum, comitem Pictavensem, juris 
sui in manso qui dicitur de Corna participent 

jacit, ad villain J'rancam eommuni/er condendam. 

( J . 1 9 0 . — P o i t o u , I , n ° 4 4 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

N o s , L o d o v i c u s de Roy te , canonicus C l a r omon 

tensis ecclesie , no tum fac imus universis quod nos 

scienter et p r o v i d e , non coac t i , non i l e cep t i , nec 

in a l iquo c i r c u m v e n t i , set spontenea vo lúnta te 

associamus v i rum i l lustrissimum , dominan t A l f o n -

sum , c om i t em P i c t a v ensem , et su os in nostro d o m i 

n io et ju r e hered i tar io quod habernos in q u o d a m 

manso qui vocatur mansus de Corna et p e r t i n en -

ciis e jusdem m a n s i , ad v i l la in f rancam fac iendam 

et c o m p o n e n d a m c o n m m n e m inter nos et nost ros , 

et d i c tum c o m i t e m et suos heredes . Juranius s i qu i -

deni quod in d ic to manso nec pert inenc i is ab ullo 

h o m i n e nichi l tenebamus , n e c u l l a m fidelitatem ali— 

cui f a c i ebamus , set de novo d ic tum mansum cum 

pert inenci is cap imus et t enemus de pred ic to comi té 

et suis, nunc et in perpetuuin , ita tamen quod nos 

ret inemus ad opus nostri et nos t r o rum, none et in 

pe rpe tuu in , homag i a que nobis per t inent vel pert i -

nere poterunt , et feoda a s imi l i , et omnia alia homa

g ia et f eoda que in d i c to manso ve l pert inenci is 

acquirere de cetero po t e r imus , salvo tamen quod 

pred ic ta feoda et homag ia t eneb imus et t enemus , 

nunc et in pe rpe tuum, de pred ic to comi t é et succes-

soribus suis. P re te rea sc i endum est quod per nos et 

nos t r o s , ex una p a r t e , et per Guaufr idum T h o m e , 

m i l i t e in , conestabulum A r v e r m e , ex parti domin i 

comit is P ic tavens is et s u o r o m , ex a l t e ra , o r d i n a -

tiun , compos i tora et c o n v e n t u m est quod in d ic to 

manso seu in dicta v i l la , et pert inenci is e o r u m d e m , 

poneré debemus communi t e r bajulum qui perc ip iat 

et levet omnes reddi tus , census, atque proventus et 

e x i t u s , et q u o d reddat unicuique mediara par tem 

redd i tuum , c ensuum, p r o v en tuum et ex i tuum qui